函 市 民

                  令和５年（2023 年）１２月１日

 報道機関 各位

              函館市市民部市民・男女共同参画課長

   町会長と市長とのまちづくり懇談会の開催について

このことについて，町会長と市長が地域に共通する課題等，まちづく

り全般について意見交換する懇談会が下記のとおり開催されますので，

取材方よろしくお願いいたします。

記

 １ 日 時  令和５年１２月６日（水） １４：００～

 ２ 場 所  函館競輪場 ２Ｆ テレシアター

 ３ 内 容  町会長等が地域に共通する課題について市長に

        提言し，その内容について懇談する。

 ４ 対 象  市内各町会の代表者

 ５ 次 第  （１） 開  会

        （２） 市民憲章唱和

（３） 町会連合会会長挨拶

（４） 市長挨拶

（５） 懇  談

（６） 閉  会

【 町会・自治会担当 ２１－３１３９ 】